Miséricorde, Vérité et Justice approuvèrent la solution proposée par l'arbitrage et la médiation de Paix. Ainsi fut apaisée la querelle qui avait vu s'affronter les Dames de Paradis.

Miséricorde, Vérité et Justice approuvèrent la solution proposée par l'arbitrage et la médiation de Paix. Ainsi fut apaisée la querelle qui avait vu s'affronter les Dames de Paradis.

Miséricorde, Vérité et Justice approuvèrent la solution proposée par l'arbitrage et la médiation de Paix. Ainsi fut apaisée la querelle qui avait vu s'affronter les Dames de Paradis.

Miséricorde, Vérité et Justice approuvèrent la solution proposée par l'arbitrage et la médiation de Paix. Ainsi fut apaisée la querelle qui avait vu s'affronter les Dames de Paradis.

Miséricorde, Vérité et Justice approuvèrent la solution proposée par l'arbitrage et la médiation de Paix. Ainsi fut apaisée la querelle qui avait vu s'affronter les Dames de Paradis.

SERMO XXIII

Nunc iudicium est mundi, nunc princeps huius mundi eicietur foras.

Putabamus in fine mundi futuram iudicium, quando
5 Filius hominis, cui Pater omne iudicium dedit^b, uenturus
est, tremante et ardente mundo, iudicare uiuos et mor-
tuos^c; sed nunc, ut ait Veritas, iudicium est mundi.
Et quoniam de illo satis constat extremo generalique
iudicio in quo ante iudicem omnis caro ueniet, redditura
10 de suis cogitationibus, uerbis et actibus rationem, uideamus
quod est iudicium quod nunc ait Veritas actitari.

Exponat igitur nobis Apostolus quod ait Dominus,
Si nosmetipsos iudicaremus, inquit, non utique indica-
remur^d. Ecce iudicium quod nunc est! Nouerat et hoc
15 iudicium quod nunc fit, qui ait : *Cogitationes iustorum*
iudicatae^e. Quae autem sunt ista iustorum iudicia? Num
intus corde se iustificant, latitante iudicio, aliosque
condemnant, praesertim cum Paulus dicat : *Tu, quid*
iudicas alienum seruam?^f Absit hoc a iustis ut ita
20 iudicent et de oculis alieni cordis superbam stultamque
sententiam ferant! Fecit hoc phariseus^g se apud se
iudicans iustum, et maior sibi se; publicanum iustiorum
se sui comparatione condemnat.

Alter quoque phariseus, etsi iam non carne, mente
25 certe leprosus, apud quem Dominus hospitabatur sed

13 inquit iudicaremus Y || 16 iudicia³ Y : iustitia T || 17 iustus : in edf
Y || 24 phariseus : publicanus T

a. Jn 12, 31. b. Jn 5, 22. c. Jn 12, 31. d. I Cor. 11, 31-32.
e. Prov. 12, 5. f. Rom. 14, 4. g. Lc 18, 10 s.

SERMON XXIII

(Sur le jugement du monde)

« C'est maintenant le jugement du monde; c'est maintenant que le prince de ce monde va être jeté dehors ».